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PROTOKOLL 
FAGRÅD FOR ARBEIDSVEILEDNING (FABV) 
 
Møtedato:  8. mars 2021 kl. 10:45 – 12.30 
 
Til stede: Olav Øygard (leder), Linn Maria Kierulf (nestleder), Ingeborg Nordlund, 
Monika Skaalerud, Jon Marius Kobro Hammer, Lars Peder Holm, Anne Beate 
Tjentland, Thomas Berbom (referent). 
 
 
Oslo 20. mars 2021 
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SAKSLISTE 
 
Godkjenning av innkalling 
 

Vedtak 
 Innkalling og saksliste ble godkjent.  
 
Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet den 24.11.2020 er tidligere sendt ut, men ligger også 
vedlagt. 

 
Vedtak 
Protokollen ble godkjent. 

 
 
Saker til behandling 
 
 
1/21 Orienteringssaker 
 

Ny leder av FABV – samtale om ABV arbeidet  
Bispemøtet vedtok på sitt møte i februar 2021 å oppnevne biskop Olav Øygard til 
ny leder av fagråd for ABV. Han overtar etter biskop Ingeborg Midttømme.  
Det er ønskelig at fagrådet innledningsvis bruker tid til en presentasjon og en 
samtale og informasjon om arbeidet i fagrådet.  
 
Nasjonalt register over arbeidsveiledere. 
For å styrke samhandlingen mellom bispedømmene i arbeidet med å drifte 
ordningen med arbeidsveiledning (ABV) i Den norske kirke, er det etablert en 
nasjonal oversikt over godkjente ABV-veiledere.  
Formålet med registeret er å gi en bedre oversikt over hva hvert bispedømme har 
tilgjengelig av veilederressurser, og som kan kontaktes for å forespørres om å 
lede veiledningsgruppe/individuell veiledning. 
Den nasjonale oversikten skal vedlikeholdes av Bispemøtet i samarbeid med 
bispedømmene. Bispemøtet samt ABV-ansvarlige i bispedømmene vil ha tilgang 
til oversikten, men Bispemøtet har eierskap og ansvar for å sørge for at det er 
oppdatert.  
  
Fagrådet orienteres om arbeidet med registeret.  
 

 
Vedtak 
Samtalen ble tatt til orientering. 
Fagrådet ber om at arbeidet med nasjonalt register for ABV utvikles videre i tråd 
med innspill som fremkom i samtalen.  
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2/21 Ny AVU utlysning 

Bispemøtet vedtok på sitt møte i oktober 2020 en ny nasjonal kompetanse-
utviklingsplan for prester i Den norske kirke fra 2021 – 2025. Planen omfatter 
hele EVU arbeidet. I vedtaket som følger saken heter det: 
«Bispemøtet ber Fagråd for ABV arbeide med å etablere en ny runde med 
arbeidsveilederutdannelse. Utlysning av kurset må sees i sammenheng med 
øvrige EVU-tiltak (BM 61/20).» 
 
Fagrådet har tidligere drøftet hvordan man ønsker å arbeide med saken, og har 
vedtatt å etablere en ny runde med AVU med utlysning av kurs våren 2022 og 
oppstart høsten 2022. Fagrådet har nedsatt en arbeidsguppe som jobber med 
dette. Arbeidsgruppen består av: Anne Beate Tjentland, Linn Maria Kierulf og 
Thomas Berbom.  
 
Gruppen har vært i kontakt og dialog med lærerstedene og hørt hvilke av disse 
som kan utlyse AVU våren 2022 og oppstart høsten 2022.  
 
 
Vedtak 
FABV drøftet utlysning av nytt AVU våren 2022. Fagrådet ber arbeidsgruppen 
innhente kursbeskrivelser fra de ulike tilbydere og presentere arbeidet og et 
forslag til anbefaling for Fagrådet. FABV berammer et møte, den 17. juni 2021, 
for å drøfte AVU. 

 
 
3/21 Møte i september 2021, fagdag 

FABV har vedtatt å gjennomføre møtedager mandag 20. september og tirsdag 
21. september. Det ble bestemt å avholde FABV møte den 20. september. Den 
21. september ble det bestemt å gjennomføre en digital halv-fagdag samt et 
møte med ABV koordinatorene. Tematikken for den digitale halve fagdagen er: 
«Samarbeid på tvers av ulike ABV tradisjoner».  
 
Disse dagene må nå planlegges videre, og bispedømmer, koordinatorer og 
veiledere må få informasjon så snart som mulig.  
 
Fagrådet må ta stilling til program, medvirkende, teknikk, sted m.m. 
Det er ønskelig om det kan nedsettes en komite som kan arbeide med dette 
videre.  
 
Når det gjelder fagrådets møte den 20. september vil det i hovedsak være 
nødvendig å fokusere på ny utlysning av AVU og gi anbefalinger til Bispemøtet i 
oktober. Her vil arbeidsgruppen legge frem forslag til vedtak.  
 
Vedtak 
Fagråd for ABV ønsker å gjennomføre dagene i september som tidligere bestemt 
og med de innspill som fremkom på møtet.  
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Den 20. september avholdes et møte i fagrådet samt et møte med 
bispedømmenes ABV koordinatorer. Den 21. september avholdes fagdag halve 
dagen. Det nedsettes en arbeidsgruppe bestående av: Monika Skaalerud og Lars 
Peder Holm som sammen med sekretariatet jobber videre med dette. 

 
 
4/21 Ønske om nettmøte med ABV koordinatorer 

FABV har mottatt innspill fra en av ABV-koordinatorene som skriver: «Kan FABV 
drøfte om det kunne vært en ekstra, digital samling for ABV-ansvarlige fra 
bispedømmene, på teams, dette semesteret? Det er mye som er/har vært i 
forandring på grunn av korona, vi trenger å dele erfaringer». 
 
Vedtak 
FABV takker for forslag om å avholde en digital samling for ABV-koordinatorer 
før sommeren 2020. FABV vil holde fast på det faste møtepunktet mellom fagråd 
og ABV koordinatorer i september og gjennomfører ikke et felles digitalt møte før 
det.  

 
  
 
 


